

Bielsko-Biała, dnia 30 października 2009r.

MGR-7143-43/2009/BW

Pani
Alicja Murawska

43-301 Bielsko-Biała
skr. poczt. 284

W związku z pikiętą prowadzoną w dniu 7 października 2009 r. i pismem z dnia 8 października 2009r. w których rozgłasza Pani nieprawdziwe zarzuty mające na celu poníženie w opinii publicznej samorząd Bielska-Białej informuję:

1. Nieprawdą jest, że Miasto Bielsko-Biała przekazuje zasoby komunalne „byłym właścicielom i spadkobiercom”.

Opisana przez Panią sytuacja, jak się wydaje, dotyczy nieruchomości przy ul.Barlickiego nr 13 której Pani zamieszkuje. Budynek ten nigdy nie był własnością gminy Bielsko-Biała, a tym samym nigdy nie mógł być przekazany.

Stwierdzenie Pani, że: „Daty urodzenia i śmierci są w dokumentach rozbieżne. Osoby nieżyjące przywracane są do życia , a data ich śmierci przesuwana jest o kilka lat.” oraz że doszło do „całej serii pomyłek urzędowych” sugerują fakt popełnienia przestępstwa. W sprawie tej informuję, że jeżeli posiada Pani dowody wskazujące na łamanie prawa czy uchybienia w prowadzonych postępowaniach sądowych, administracyjnych, których wynikiem może być popełnienie przestępstwa – żądam aby Pani niezwłocznie powiadomiła o tych okolicznościach powołane do tego organy ścigania.

2. Odnosząc się do stwierdzenia zawartego w pkt 2 przedmiotowego pisma stwierdzam, że Miasto żadnych planów dot. „mieszkań przygotowywanych do przekazania tzw.byłym właścicielom i ich spadkobiercom” nie opracowuje. Nigdy nie przekazuje nieruchomości byłym właścicielom, a tym samym nie tworzy wcześniej listy mieszkań, które mają zostać rzekomo przekazane. Pani zarzuty w tej kwestii są nieprawdziwe.

3. Miasto nigdy nie opracowywało „zasad i kryteriów”, na podstawie których przekazywane byłyby mieszkaniowe zasoby komunalne byłym właścicielom. Takich „zasad” nigdy nie było i nie ma. Występowały pojedyncze przypadki iż na mocy prawomocnego postanowienia Sądu stwierdzającego nabycie własności nieruchomości przez osobę prywatną nieruchomość taka musiała być oddana prawowitemu właścicielowi.

Informuję ponadto, że osoby zamieszkujące w takim budynku chronione są na mocy przepisów ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm.).


Pani twierdzenie, że „Miasto wysprzedaje mieszkania komunalne razem z lokatorami” jest kłamliwe. Oszczerstwem jest również, stwierdzenie że „Miasto się Nas pozbywa.” .

Stwierdzam, że przedstawione w piśmie informacje są nieprawdziwe, nie znajdują uzasadnienia na gruncie unormowań prawnych, a ich przekazanie i opublikowanie w środkach masowego przekazu wprowadza w błąd opinię publiczną, godzi w dobre imię administracji samorządowej, a także podważa rozstrzygnięcia niezawisłych sądów. Naraża Prezydenta Miasta na utratę zaufania publicznego.

Wnoszę o niezwłoczne odwołanie wszystkich podnoszonych przez Panią oszczerstw.

Sprostowania podanych przez Panią nieprawdziwych informacji należy dokonać w taki sam sposób w jaki zostały przekazane środkom masowego przekazu oraz przedstawiane opinii publicznej - w terminie 7 dni od otrzymania niniejszego pisma.

W przypadku braku reakcji z Pani strony zastrzegamy sobie prawo wszczęcia postępowań przewidzianych przepisami prawa .

ZASTĘPCA PREZYDENTA

Waldemar Jędrusiński